
UCHWAŁA NR XXXIX/284/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku SP. z o.o., które weszły w życie w trybie 
przewidzianym przez art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. 

§ 2. Taryfy o których mowa w § 1, mają zastosowanie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków do dnia 30 kwietnia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 857347F9-68F5-410B-9E9B-51D92E6C940D. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/284/2013 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 5 listopada 2013 r.

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków jest zadaniemwłasnymgminy.

Taryfy, stanowiące zestawienie ogłoszonych publicznie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz warunki ich stosowania, podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały rady
gminy (art. 2 pkt 12 i art. 24 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków).

Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. zgodnie z przepisami art. 24 ust. 9a – 9c ustawy z dnia
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków złożył wniosek
o przedłużenieczasu obowiązywaniadotychczasowychtaryf do dnia 30 kwietnia 2014 r.

Burmistrz dokonując analizy wniosku o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowegoodprowadzania ścieków,ustalił, co następuje:

Wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków został opracowany zgodnie z art. 24 ust. 9a – 9c (na uzasadniony wniosek
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy w drodze uchwały przedłuża czas obowiązywania
dotychczasowychtaryf, lecz nie dłużej niż na 1 rok. Zgodnie z art.24 ust 9c do wniosku nie dołącza się szczegółowej
kalkulacji cen i stawek opłat oraz planu.

Wniosek określa informację dotyczącą zakresu świadczonychusług.

Wniosek określa uzasadnienie przedłużenia obowiązywaniadotychczasowychtaryf.

W uzasadnieniu zostały zamieszczone informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków
ekonomicznychuzasadniającychprzedłużenie obowiązywaniadotychczasowychtaryf.

Uchwała nie powodujeskutków finansowychdla budżetu Gminy Lwówek.

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 857347F9-68F5-410B-9E9B-51D92E6C940D. Uchwalony Strona 1




